
Statutární město Ostrava 
městský obvod Ostrava-Jih  
odbor investiční   

1/3 Koordinátor BOZP – Rekonstrukce sportovního centra Ostrava-Dubina – Dodatek č. 1 

 Smlouva 

  Veřejná zakázka č.:      VZ 22.24 
          Identifikátor zakázky č.:       P24V00000164 

Agendové číslo sml.:                  S/0505/2024/INV/1 

 

 

Příkazní smlouva  

Dodatek č. 1 

 
Uzavřený podle § 2430 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů 
(dále jen „dodatek“) 
 
Smluvní strany 

 
 
Statutární město Ostrava    
Prokešovo náměstí 8, 729 30 Ostrava   
 
Městský obvod Ostrava-Jih   
Horní 791/3, 700 30 Ostrava 
zastoupený Bc. Martinem Bednářem, MBA, starostou 
 __________________________________________   
  
IČ:  00845451   
DIČ:  CZ00845451 (plátce DPH)   
Peněžní ústav:  KB Ostrava-Hrabůvka   
    
Číslo účtu:  1520761/0100        
 __________________________________________   
dále jen příkazce   
   
 
a 
 
SAFETY PRO s.r.o. 
Přerovská 434/60, 779 00 Olomouc-Holice 
zastoupené Ing. Jiřím Smékalem, MBA, jednatelem 
 __________________________________________   
 
IČ: 28571690 

DIČ: CZ28571690 
Peněžní ústav: Raiffeisenbank a.s., pobočka Olomouc 
  
Číslo účtu:  3882364001/5500 
KS:  
VS:   
 
 __________________________________________   
dále jen příkazník



Statutární město Ostrava 
městský obvod Ostrava-Jih  
odbor investiční   

2/3 Koordinátor BOZP – Rekonstrukce sportovního centra Ostrava-Dubina – Dodatek č. 1 

 Smlouva 

Obsah dodatku č. 1 
 

 

čl. I.  

Smluvní strany se na základě usnesení rady městského obvodu Ostrava-Jih č. 4655/RMOb-JIH/2226/87 ze 
dne 25.09.2025 dohodly uzavřít dodatek č. 1 k příkazní smlouvě č. S/0505/2024/INV ze dne 15.5.2024 (dále 
jen „příkazní smlouva“). 
 
 

čl. II.  
 

1. Smluvní strany se příkazní smlouvou dohodly, že po dobu realizace stavby s názvem „Rekonstrukce 
sportovního centra Ostrava-Dubina“ bude příkazník pro příkazce vykonávat funkci koordinátora 
bezpečnosti a ochrany zdraví při práci dle zákona č. 309/2006 Sb. a podle podmínek výzvy VZ 22.24. 

 
2. V průběhu realizace stavby s názvem „Rekonstrukce sportovního centra Ostrava-Dubina“ však došlo jak 

k prodloužení lhůty realizace stavby z původních 65 týdnů na 86 týdnů, tak k navýšení ceny díla z původní 
ceny díla 126 325 125,00 Kč na cenu díla 156 412 681,43 Kč. S ohledem na výše uvedené se smluvní 
strany dohodly, na změně příkazní smlouvy takto: 

 
 Čl. III. odst. 2 se mění tak, že nově zní:  
 
 Odměna za výkony koordinátora bezpečnosti a ochrany zdraví při práci na staveništi činí 0,185 % z ceny 

díla v Kč bez DPH dle SoD se zhotovitelem stavby, tj. 156 412 681,43 Kč bez DPH. 
 
 Čl. V. odst. 1 se mění tak, že nově zní: 
 
 Doba plnění odpovídá lhůtě realizace stavby. 
 
  
čl. III. Závěreční ujednání  

1. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tento dodatek č. 1 před jeho podpisem přečetly, že byl uzavřen po 
vzájemném projednání, podle jejich pravé a svodné vůle, že jeho obsahu porozuměly a svůj projev učinily 
vážně, určitě, srozumitelně, dobrovolně, a nikoliv v tísni nebo za nápadně nevýhodných podmínek, a že 
se dohodly o celém jeho obsahu, což stvrzují svými podpisy. 

2. Tento dodatek č. 1 nabývá účinnosti dnem uveřejnění v centrálním registru smluv dle ust. § 6 odst. 1 
zákona č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů. 

3. Ostatní ujednání smlouvy zůstávají v platnosti. 

4. Osoby podepisující tento dodatek č. 1 svými podpisy stvrzují platnost svých jednatelských oprávnění. 

5. Smluvní strany výslovně souhlasí s uveřejněním celého textu tohoto dodatku č. 1 smlouvy, a to včetně 
všech případných příloh a dodatků, v centrálním registru smluv, zřízeném dle zákona číslo 340/2015 Sb., 
zákon o registru smluv, je-li povinnost tento dodatek uveřejnit dána tímto zákonem. Registr smluv je trvale 
veřejně přístupný a obsahuje údaje zejména o smluvních stranách, předmětu smlouvy, číselném označení 
smlouvy a o datu podpisu smlouvy. Smluvní strany dále prohlašují, že skutečnosti uvedené v tomto 
dodatku nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu příslušných ustanovení právních předpisů a udělují 
souhlas k jejich užití a zveřejnění bez stanovení dalších podmínek. 

 
 
 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Ostrava-Jih  
odbor investiční   

3/3 Koordinátor BOZP – Rekonstrukce sportovního centra Ostrava-Dubina – Dodatek č. 1 

 Smlouva 

Za příkazce Za příkazníka  
 

Datum:  ________________________________________ Datum: _________________________________________ 
 

Místo: _________________________________________  Místo: _________________________________________ 
 
 
 
 
__________________________________________  __________________________________________ 

Bc. Martin Bednář, MBA Ing. Jiří Smékal, MBA  
starosta                                                       jednatel 
 
 
 


